AULOMUBILCLUB %OLF33U:id=VOLRsASLDEEV .

- Ortsclub im ADAC =

srzgebnisliste

Wolfsburzer Hachtorientierungsfahrt

am 3, 9. 1973«

gemeldete Fahrzeuge: 94
gestartete Fuhrzeuge: 91

davon in Hlasse A: 29
in Klosse B: 62

detker, Gerd

3171 #lettwar

in L.ertung (27 + 96) 83
Ne ia W- H 7
auszefallen: 1
Platz Start Nome Viohnort Strafp. W.P-- Gau-L.
Nro >kte Punkte
Klusse )43
1 17 Jecker, &erhard 3180 Vviolfsburg 18 200 4
tiartin, B3odo 3183 sallersleben
2 a Ulrich, vieter 3150 Peine. 35 199 3
Jory-Uwe Kreth 3150 Peine
3 13 Stein, dans-l,0lf %171 Bokelberge 42 198 2
V.iedenroth, denning 5171 sttenbiittel
4 10 Gnirk, Ppeter : 3300 Braunschweig 45 197 1
' Simon, Huns-.erner 3400 Braunschweig
5 96 Kumbier, Sabine 3341 Linden 47 196 1
Jr. Kirehhoff, Gesine 3339 Jerxheim
6 G 2ralann, Jebter 3%00 Braunschweig 43 195 1
steinhoff, Giinter 3400 Braunschweig
T ) Herbst, Heinz ' 3371 [leliascherode 50 194 1
vurlach, srast-suzust 3%53% Bad Gandersheim
8 i lenzel, Ulrich ' 3183 allerslehen 53 193 p ¥
Kbnig, Leinhurd 3183 Fallersleben
9 2 Hiibner, liolfgang 3150 Peine 53 192 |
Hardt, Brunc 3151 Véhrum
10 14 schawe, ll:lmut 3400 Draunschweig 60 191 1
reiiers, Rolf 3500 Brawmscawelg
11 7 sehmidt, srhard 3133 iallerslecben 66 190 1
sehinidt, Xarl-lartin %2184 shmen -
iz 15 Birsing, ‘riedel %173 ildiden . 82 189 1



13 12
14 19
15 11
16 20
17 18
18 16
19 95
20 21
21 6
22 2l
23 92
2l 97
25 99
26 23
27 100
28 3
29 i
Klasse B :
1 34
2 54
3 31
l 27
5 33
6 42
7 57

Heuer, Egon
Schauder, Helmut

Stark, Hans
Ronicke, Harald

Giesholt, Manfred
Voste, Hans-Henning

Weusthoff, Karin
Weusthoff, Bernd

Rump, Uwe
Neure, Karl-Heinz

Deppe, Rudolf
Hofermann, Fred

Machalitzka, Elke
Machalitzka, Lothar

Schlewing, Wolfgang
Hoppe, Wolfgang

Zabokrtsky, Walter
Wyrwich, Klaus

Schrader, Klaus
Kunze, Lothar

v. d. Wall, Manfred
Pronnecke, Peter

ten Hompel, Ulrich
Schulze, Rudolf

Kénecke, Jurgen
Leunig, Wilfried

Brauner, Dieter
Horn, Peter

Renner, Wilfried
Backeberg, Manfred

Schmidt, Robert
Markmann, Kathrin

Veit, Jurgen

Neumann-Berking, Burkh.

Kuhls, Siegfried
Schulze, Manfred

Tuchel, Gerhard
Eichberg, Rolf

Meier, Friedhelm
Mai, Ralf

Bartels, Horst
Schrodel, Gunther

Neddermeyer, Dieter
Tippelt, Norbert

Pardun, Friedrich
Schénemann, Otto

Feldmann, Peter
Czibura, Enno

3150
3151

3340
3340

3152
3151

3126
3126

3154
3154

3301
3300

3183
3183

3167
3167

3320
3320

3340
3340

3171
3167

3387
3392

3166
3101

3321

3102
3102

3380
3340

3388
3181

3171
3180

3180
3181

3300
3300

3181
3181

3301
3300

3180
3180

3110
3110

Peine
Vohrum

Wolfenbuttel
Wolfenbuttel

Ilsede
Equord

Wahrenholz
Wahrenholz

Stederdorf
Stederdorf

Bienrode
Braunschweig

Fallersleben
Fallersleben

Burgdorf
Burgdorf

Salzgitter
Salzgitter

Wolfenbuttel
Wolfenbuttel

Gamsen
Burgdorf

Vienenburg

Cl.-Zellerfeld

Sievershausen
Gr.-Hehlen

Sz .-Ohlendorf

Hermannsburg
Hermannsburg

Goslar
Wolfenbuttel

Bad Harzburg
Mérse

Neubokel
Wolfsburg

Wolfsburg
Morse

Braunschweig
Braunschweig

Parsau
Parsau

Bortfeld
Braunschweig

Wolfsburg
Wolfsburg

Uelzen
Uelzen

93

93

94

97

97

119

126

134

160

164

167

262

276

357

588

n.i.

22

33

36

41

55

56

60

188

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

164

164

200

199

198

197

196

195

194






10
11
12
13
14
&5

16

18

19
20

21
22
23
24
25
26
27
23
29
30
31
32

33

43
81
88
66
50
80

29

82

39
40
47

101
76
71
74
25

69

Zischke, usrhardt
zwickert, Hednrich
Schou, ienning
Gimmer, Heiner
Binder, Richard
Wobbe, Neiner
Sprang, Heinz-Dieter
Rose, dHerinann
Siems, Arnolid
viems, Haraid
alker, Hermann,
Bank, Karin
Kramsy, Alfred
t.eber, Gerhard
Bode, werner
tiiller, Lolf-ijanfred
Rihlingy, Hartmub
Braun, Gerhard
llothes, Christa
liothes, ‘.erner
Jexrkworth, Hugo
Koch, Hilmar
Rothe, Christian
Zickwolf, Peter
srkardt, iolfram
Viilhelimi, Gerd
Stein, Uwe
schumacher, Dbieter
Rilbmann, vie gfried
Bellin, Wolf-Ingo
Grabowskl, Joachim
LaaB, Jeaning
Gehring, Wolfgang
Blohm, ilans-=Peter
Witte, Jochen
wiesemann, Jirgen
schulz, Dirk
Karich, wkkehard
gechiere, \olfgang.
Czibura, l\.erner
Kollus, wrich
Kollus, peter

. vchinitz, Heinz

Klem; Wolfgang

Heitmann, Gerd
Kierchner, Qlaf
QOrtiann,; Horst
Gaedke, Jirgen
Jessen, jlarald
Schwindling, Gert

Laeseke, lelmut
Praslke 9 Tngrid

3410 Northeim
3411 Imbshousen

3091 lLethem

%3091 Rethem

3171 Neud. latendorf
3171 Triangel

3170 Gifhorn

3170 Gifhorn

3300 Braumschweig
3300 Braws chweig

3301 Hondelage
3301 Hondelage

3100 Celle

3100 velle

%300 Braumschwelg
3300 bBraunsenweig
%171 phnsen

3170 ¢ifhorn

._j L 01 Iludeﬂ

3101 iiden

3324 sZ-Ringelh.
3324 SZ-Ringelh.
3300 Braunschwelg
3301 Hondelage

3011 Letter/Han.
5000 llannover

5150 P\Eine
3151 vohrum
3124 Knesebeck
3120 v.ittingen

3301 #lechtorf
3340 l.olfenbittel

3%%1 Rhode
3130 V.olfsburg
%3150 Peine
3154 wstederdorf

3300 Braunschuelg
3301 Volkenrode

3110 Uelzen
3110 Uelzen
3301 l.enden
3301 Vienden
3170 Gifhorn
5171 vollbiittel

3320 salzgitter
3%20 Salzgitter

3124 Knesebeck
3124 Knesebeck
3301 sJoadclage
3300 Braunschweilg
3121 zZasenbeck
3121 Liahnburg

61

67

T3

117

120

130

133

153

160

160

193
192
191
190

189

176
175

174

[
=]
AN

172
171
170
169

168

R )

L% 1)

N

N

no

N

[



3%
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44

45
46
47
43
49
50
51
52

53

54

o
56
57
58

29

71
56
49
64
68
73
28
36
67
e

37
61

52
58
45
53
78
85
26
60
51
90
38
29
30

43

Jueckel, Horst
Diirheide, Joachim
#ngzel, vabi
Luges, Jolfgang

Peige, Jutta
Loffeiholz, Rudolf

Heuwnann, Burkhard
Pickert, Heinrich

Kuchenbecker, Frank
Hoffuann, Manfred
Kabbeck, nrwin
ulark, Gunter

Krug, wberhard
weiher, Joachim

Utermark, Inge
Utermark, ileingz

Bollig, ianfred
Jessolat, Klaus

Rikast, liariou
Vendt, Wwolfgang

veinert, Rildiger
Duerkop, Friedrich

Brum, Horst
Dencske, Hermann,

Maugsch, Detlef
Bartsch, Johannes

Jdeumann, Heinrich
Pahlnuann, Gustav
Gueza, YVolfgung
Krebs, Rainer
Gotz, Rainer
Schdnian, Harry
Lishr, \.erner
Rickert, Helmut

Giesecke,
Giesecke,

sdgar
.ernér

¥ricke, Uwe=-Karsten
Voges, Jochen

Koch, Hans-Dieter

Heimers, Jians-Jirgen

Lindeneier, sngelbert

sLggers, Detlef

Karner, Heingz
Ruttig, Hans-Joachim

Friedrich, Claus
Schott, Klaus

Nast, Ulrich

Wast, Ingo

willer, ¥rank
Brandes, Gerhard
Laube, Kurt
Trautmann, Nanfred

3181
3131

%180
3502
3501
3501
4171
3171

3167
5167

3001
3167
3180
3183
%183
3183
3167
3167
5%03
3330
53350

5380
33290
3300
3101
3171
3171
3300
3300.
3340
3300
3180
3183
3540
3340
%300
3300
3300
3300
3500
3500
31.81
3120
3180
3180
3534
5334
53354
35%4
3170
5170

Barvedel
Barwedel

wolfsburg
Braunschweig

Hondgzlage
Gr.ochwulper

Neubokel
Bttenbhittel

Burgdorf
Burgdorf
Ahlten

Burzdorf

Vol fsburg
Pallersleben

g llersleben
"l lersleben

Burgdorf
Burgdorf

Braunschweig
Q draunschwe ig

Helwstedts
Helnstedd

Salzpitter
Salggitter
Braunschwelg
ambithren
Neubokel
Neubokel
Braunschwelg
Braunschweig
Wolfenbiittel
Braunschweig

wolfsburg
Fallersleben

Lolfenbitttel
LoiLfenblittel
Brawnschweig
Braunschweig

Braunschweiyg
Braunschwelg

Braunschwelg
Brauwnschwelg
Lhra
Littinzen
Wolfsburg
Lolfsburg
Silipplingen
Slipplingen
Volfenbiit tel
wolfeanittel
Gifhorn
sifhorn

177
204
206
208
212
220
220
230
230
241
262

274

283
508
337
360
381
427
440

434

560
T1lL

nﬁio‘.‘.'a

167
166

165

164

163
162

161

160

154
153
152
151
150
149
143
147
146
145
135

135

=



noei.We 135
nmio‘ho 155

ausgefallen

160 strafaui'cte
187 Strafpunkte
296 strafpuikte
362 strafpunkte

60 65 Gu:renberger; .armund 3301 agzun
Volkuann, Hans~Ulrich 5300 Br..unschweig
61 72 Scharfenberg, Baraward = 3301 Biearode
steude, llarald 3%01 Bienrode
62 prouzato, Ltefano 332 ) salzzitter
klgner, wbhernord 3520 Salzgoitter
L. nnschaften
L wsC Fallersicben
2. tacinstean sllertal
3- £8C Brauaschveig
4. 180 Kresabeok
S LHC Burgdex £

whrenpreiss:

Gesantsieger und ‘ewinner uss :anderpokals der Stadt
Versfelde sowie dos pPhoenix-pokals: ’

bieger in Kla sse B wid Jewinner das pokals der
w380=-Tankstelle Schirge, liolfshurg:

1. tlunascaaftsoreis uad Luaderpreis der Stadi
wolfsburs: ’
Dumenpreis;

Preis fiur den besten proiteiliachnmer:

577 Strafpunkie

e

otart=Nr. 17
Gerh. Hecker,
Bndo Fartin.

Start-Nr. 34
biegfr. Kuhls
{wnfred schulze,

15¢ alleyrsleben.

start-Nr. 5
Sabine Kumbier
Dr. G. Kirchhef.
Start=ir. 35
Lolfs. Gehring
Hans.~*. Blehm.



